da Relatora no sentido de desaprovar as contas do PARTIDO SOCIALISTA 

BRASILEIRO - PSB - REGIONAL (RN), relativas ao exercício de 2022, determinando-

se o recolhimento ao Tesouro Nacional do valor de R$ 65,00 (sessenta e cinco reais) e a 

aplicação da importância de R$ 50.950,00 (cinquenta mil e novecentos e cinquenta reais) 

nos programas de promoção e difusão da participação das mulheres, pediu vistas dos 

autos o Juiz Marcello Rocha. Os demais membros ficaram no aguardo do voto-vista. 

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL Nº 0600246-77.2023.6.20.0000. PROTOCOLO: 

12694.

[...]

CRISTINA de SOUZA GOMES e RENAN NOGUEIRA COSTA. DECISÃO: Após o voto 

da Relatora no sentido de desaprovar as contas do PARTIDO VERDE - PV - 

REGIONAL (RN), relativas ao exercício de 2022, determinando-se o recolhimento ao 

Tesouro Nacional do valor total de R$ 56.589,33 (cinquenta e seis mil, quinhentos e 

oitenta e nove reais e trinta e três centavos), pediu vistas dos autos o Juiz Marcello 

Rocha. Os demais membros ficaram no aguardo do voto-vista. Nada mais havendo a 

tratar, foi encerrada a sessão às nove horas e quarenta e oito minutos. Do que para constar eu,